

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1706442958535 din 13 februarie 2024										
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de uz gospodăresc și articole menajere pentru anul 2024										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii										
Lotul 1										
39300000-5	Mănuși tricot	buc	450	7,000	8,400	3150,000	3780,000	Februarie- Decembrie 2024, conform necesitatilor reale		
39300000-5	Cleste papagal, capacitate 1.1/4	buc	5	100,000	120,000	500,000	600,000			
39300000-5	Sarma pentru sudura 1mm 5kg	buc	3	350,000	420,000	1050,000	1260,000			
39300000-5	Disc debitat 115mm	buc	50	20,000	24,000	1000,000	1200,000			
39300000-5	Disc debitat 125mm	buc	50	22,000	26,400	1100,000	1320,000			
39300000-5	Cutit pu motocoasa,d exterior 230 mm,d interior 25,4mm,grosime 1,6mm,model cb-40	buc	3	140,000	168,000	420,000	504,000			
39300000-5	Ciainic inox electric, 2.5L	buc	20	270,000	324,000	5400,000	6480,000			
39300000-5	Burghiu pentru beton SDS Plus dimensiuni mm 16x 610	buc	3	120,000	144,000	360,000	432,000			
39300000-5	Burghiu pentru beton SDS Plus Dimensiuni 18x460mm	buc	2	110,000	132,000	220,000	264,000			
39300000-5	Broasca aplicata, 3 chei, buton suplimentar blocare	buc	5	300,000	360,000	1500,00	1800,000			
39300000-5	Sac de polietilena,culoare transparent, grosime 150-200 mk	buc	100	5,000	6,000	500,00	600,000			
39300000-5	Cilindru de siguranta	buc	30	80,000	96,000	2400,00	2880,000			
39300000-5	Disc diamantat 125mm, (beton)	buc	20	58,000	69,600	1160,00	1392,000			
39300000-5	Lampa puternica universala cu gaz portabila, Lampa gaz -1.3 kW, 1300 °C	buc	2	107,000	128,400	214,00	256,800			
39300000-5	Doza de gaz .contine un amestec gazos de 35% propan si 65% butan. Caracteristici si avantaje: cartus de unica folosinta cu supapa de siguranta; Temperatura maxima de functionare 1925(°C) ; Gaz-227ml; conexiune 7/16".	buc	20	40,000	48,000	800,00	960,000			
39300000-5	Material Față: 100% Vinil, Spate: 100% polipropilenă. Articol ce urmează a fi folosit în contact cu mâncarea, greutate 320 g m.l. latime 1,4 m	m.l.	145	40,000	48,000	5800,00	6960,000			
39300000-5	Cuțit fragmentat 18 mm	buc	5	36,000	43,200	180,00	216,000			
39300000-5	Lame de schimb	buc	10	9,300	11,160	93,00	111,600			

39300000-5	Creion de tensiune	buc	5	45,500	54,600	227,50	273,000		
39300000-5	Creion tâmplărie 17cm	buc	40	2,000	2,400	80,00	96,000		
39300000-5	Baton Silicon lipit transparent	buc	100	5,000	6,000	500,00	600,000		
39300000-5	Cratiță de inox cu capac v 10 litre	buc	1	540,000	648,000	540,00	648,000		
	Total lot 1					27194,50	32633,400		
Lotul 2									
39300000-5	Burete p-u vesela cu canelură	buc	1800	1,700	2,040	3060,00	3672,000	Februarie- Decembrie 2024, conform necesitatilor reale	
39300000-5	Laveta menajera, 75%celuloză și 25% bumbac	buc	2000	2,000	2,400	4000,00	4800,000		
39300000-5	Sapun lichid antibacterial	litre	2000	5,150	6,180	10300,00	12360,000		
39300000-5	Sapun gospodăresc	buc	500	6,250	7,500	3125,00	3750,000		
39300000-5	Detergent pentru vase, manual, cu mare putere de degresare si spumare, 0,5l	litre	300	14,250	17,100	4275,00	5130,000		
39300000-5	Praf de curatat 0,5 g	buc	400	7,550	9,060	3020,00	3624,000		
39300000-5	Burete Vase Inox	buc	1440	1,500	1,800	2160,00	2592,000		
39300000-5	Detergent pentru rufe manual, ambalaj max 10 kg	kg	700	13,850	16,620	9695,00	11634,000		
39300000-5	Detergent pentru rufe automat, ambalaj max 3kg	kg	550	17,500	21,000	9625,00	11550,000		
39300000-5	Solutie pu curatat ferestre, 0,7 litre	buc	350	10,700	12,840	3745,00	4494,000		
39300000-5	Saci menajeri 35 litre- 50 buc in rolă	Set/rul	2400	9,150	10,980	21960,00	26352,000		
39300000-5	Mop bumbac, rezerva, 250 g,coton	buc	1200	19,000	22,800	22800,00	27360,000		
39300000-5	Inalbitor lichid,ambalaj-1,5 litru	buc	500	7,200	8,640	3600,00	4320,000		
39300000-5	Detergent lichid pentu veselă	buc	300	7,200	8,640	2160,00	2592,000		
39300000-5	Prosoape de hartie, 3 strat-uri, L 15 m, fibra reciclata, natur, 2 bucati/set	Set	2200	12,450	14,940	27390,00	32868,000		
39300000-5	Manusi de protectie substante chimice - L, XL	perechi	1200	7,450	8,940	8940,00	10728,000		
39300000-5	Hirtie igienică,65 m	buc	2000	4,550	5,460	9100,00	10920,000		
39300000-5	Prosoape hartie 25 x 23 cm, pliate gofrate verzi V fold, 200 buc / pachet, import-calitate, 1 strat, (Bax de 20)	buc	2500	14,800	17,760	37000,00	44400,000		
39300000-5	Gel pentru veselă 0,4ml	buc	500	17,400	20,880	8700,00	10440,000		
39300000-5	Pahar de carton 180 ml	buc	5000	0,300	0,360	1500,00	1800,000		
	Total lot 2					196155,00	235386,000		
	Total loturi 2					223349,50	268019,40		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL